b. test. indica Perrault.

Testudo indica. Perrault mém. de l'acad. des scienc. Tom. III. 1666 — 1699. Pars II. p. 177.; post-hac a nemine visa. — Tortue grecque de la côte de Coromandel Lacep.

Récueil des planches sur les sciences et les arts.

Vol. VI. tab. 25. fig. 1.

Testudo indica, testa supra collum reflexa, scutellis tribus primoribus tuberosis. Schneid. Schildkroet. pag. 355. ex Perrault. — Schoepf. hist. test. pag. 101. tab. 22. fig. Perrault. — Donndorfii zool. Beytr. III. pag. 29. — Bechst. Uebersetzung der Naturgeschichte. Lacep. I. p. 343. — Shaw. gen. Zool. III. p. 25. tab. 3. fig. 1. ex Perrault.

A d d e n d a.

ad pag. 366.

cfr. observ. ad §. 5. p. 367.

Testudinem rostratam Thunb. eandem speciem esse ac Trionychem nostrum javanicum nunc ex autopsia specimenis, quod descripsit cel. vir, edoctus sum: idque specimen quatuor tantum pollices longum in eodem museo Thunbergiano cum majori 8 pollices longo comparare licuit.

ad pag. 290.

Character essentialis Ch. japonicae. hic erit:

testa ovali demissa, declive carinata, scutellis planis co-
riaceis, sterno tredecim areis.

Facies eadem ac in Ch. Mydas, sed scutellis membranaceis
abunde differt. Longa descriptio omnino abundaret, quum
characteres Ch. Mydas repetendi essent: hoc tamen monen-
dum est, membranam disci in tredecim scutella divisam esse
quae satis conspicua. Series scutellarum disci itaque triplex
est, uti in reliquis, neviquam quincplex, quod male ex-
icone afferimus. In specimeni seco nimirum scutella mem-

branacea dorsi tam arcte cum ossibus cohaerent, ut futurae vertebrarum et costarum perluceant: ossa autem in nov. act. Suec. VIII. tab. 7. tanquam scutella delineata sunt, quae figura nos decepit. Bractere 25 marginem obtiegunt, durioris quidem substantiae, quam in disco, nec tamen carneae. Margo osseus est, uti in reliquis Cheloniarum Speciebus, bractea antica similiter latissima. Commissurae scutellorum marginalium paululum recedunt, inde testa leviter dentata facta est, quae alioquin ovalis, antice cordata, postice retusa. Disci ossea pars, testae magnitudinis ratione habita, minor est in Ch. japonica quam in Ch. Mydas et in specimine, quod vidi mus, (vix tamen adulto), costae magna ex parte cartilagine tantum conjunguntur: id quod in iconē bene notatum est. Hoc discriminē jam diversitatem specierum indicare videtur, comparatione plurium speciminum uberioris investigandam. — De sterno nil monendum videtur, nisi quod album sit et bracteis tredecim, uti sternum Ch. Mydas obiectum. Palmarum unguis unicus: plantae muticæ. Caput uti in Ch. Mydas. Mandibula superior repando-sinuata, levissime ferrulata, inferior sine speciminis destructione examinari nequibat, inde huius conformatio hic praetermittenda. Cauda cylindrica, non exserta.

Specimen unicum ab incolis insulae Japoniae accepit ill. Thunberg, idque e lacu provenisse ipsi relatum est. Facies omnino testudinum marinorum.

Mensurae.

Longitudo animalis collo parum protracto	-	3 poll. 6 lin.
Longitudo capitis	-	-
Longitudo testae	-	6 poll.

Longitudo sterni	-	-	-	-	5 poll. 6 lin.
Latitudo capitis	-	-	-	-	1 poll. 7 lin.
Latitudo testae in medio disco	-	-	-	-	6 poll.
Latitudo disci ossii testae	-	-	-	-	2 poll. 8 lin.
Latitudo sterni, exclusis apophysibus	-	-	-	-	2 poll.

ad pag. 424.

Emydem sub nomine testudinis amboinensis in museo Adolpho-Fridericiano descriptam examinavi in museo academiae Holmiensis et sic certior factus sum, eam ab E. dorsata Schoepf. haud differre. — Summopere dolendum est non nisi fragmenta e museo zoologico Linneano in Suecia assevari, quae insuper difficile agnoscuntur, quum raro Linneus speciminibus propria manu nomen inscriperit.

ad pag. 348.

Emys discolor Thunb. et Emys planiceps Schneid. simillimae sunt. Testa prioris, quam in ipso museo Thunbergiano vidi, in eo potissimum diflert, quod variegata est.

ad pag. 352.

In museo Upsaliensi vidi testam Emydis olivaceae, ibidemque structuram sterni sic notavi:

Sternum bracteis tredecim obtectum est, lobus anticus rotundatus, apice subtruncato, lobus posticus angustior bisidus. Quodque scutellum sulcis cum margine parallelis circumscripsum est.

ad pag. 310.

Testam Emydis Spengleri examinavi in museo Thunbergiano ita conformatam:

Testa sordide flavæ. Scutella vertebralia excelse carinata uti in Emyde dorsata: carinae scutellorum lateralium humiliores, uti vertebralis continuae. Bractea marginis antica ovalis, ceteris angustior. Quodque scutellum marginale in commissura cum proximo prossiliens: inde margo anticus dentatus multoque magis margo posticus, scutellis nimirum in dentes acutos protractis. Sternum utrinque sinuatum, nigrum, marginibus flavis, testa parum angustius, sed a Wallbaumio, quem antea fecuti sunus, multo angustius proditum.

ad pag. 451.

Testudo a cel. Thunberg ad promontorium bonae spei jecta et pro pusilla Linnei ab ipso habita, eadem est ac testudo angulata Dumer. Eam intellectisse Linneum summopere credendum, quae enim monet de patria, de statura et usu, de ista specie omnino valent et vix aliam circa urbem. Cap. b. sp. habitare certiore me fecit ill. Thunberg. Quare affirmandum videtur, quod jam ediximus, Linneum nimirum e relationibus auctorum, non ex autopsia, animal novisse, et Edwardum secutum esse, historiam testudinis Cap. b. sp. in specimen junius testudinis graecæ male transferentem; sicque ex iconè Edwardiana falsam descriptionem dedisse. Omnia a Linneo allata synonyma ita excludenda, nam et figura, quam dedit Edward, a testudine angulata satis recedit et certissime test. graecæ junioris imago est: falsæ omnino sunt aliorum auctorum testudinis pusillæ adumbrationes.